

**Gældsråd ApS**

**Sdr Tingvej 6, 6630 Rødding**

---

**Årsrapport for**

**2023/24**

---

**CVR-nr. 38 72 99 77**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2024.

---

**Finn Arenhoff Eriksen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gældsråd ApS Sdr Tingvej 6 6630 Rødding
	CVR-nr.: 38 72 99 77 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Finn Arenhoff Eriksen, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Modervirksomhed</b>	Arenhoff Invest ApS 28 89 78 71

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning og forhandling vedrørende eksisterende gæld og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 603 t.kr. mod 635 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>602.550</b>	<b>635.297</b>
1 Personaleomkostninger	-592.301	-628.808
<b>Driftsresultat</b>	<b>10.249</b>	<b>6.489</b>
Øvrige finansielle omkostninger	0	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.249</b>	<b>6.489</b>
Skat af årets resultat	-2.838	-2.442
<b>Årets resultat</b>	<b>7.411</b>	<b>4.047</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	7.411	4.047
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.411</b>	<b>4.047</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	12.600	5.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.600</u>	<u>5.400</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>12.600</u>	<u>5.400</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.825	54.175
Tilgodehavender i alt	<u>40.825</u>	<u>54.175</u>
Likvide beholdninger	387.826	456.052
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>428.651</u>	<u>510.227</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>441.251</u>	<u>515.627</u>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	257.966	250.555
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>307.966</b>	<b>300.555</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.838	2.442
Anden gæld	122.947	205.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	133.285	215.072
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>133.285</b>	<b>215.072</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>441.251</b>	<b>515.627</b>

**4 Eventualposter**

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	557.825	595.864
Pensioner	30.951	29.536
Andre omkostninger til social sikring	3.525	3.408
	<u>592.301</u>	<u>628.808</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2023	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2023	250.555	246.508
Årets overførte overskud eller underskud	7.411	4.047
	<u>257.966</u>	<u>250.555</u>

#### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arenhoff Invest ApS, CVR-nr. 28897871, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.